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INSPEKTORATI I LART~?. I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

... E zyrtasit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t t  tij, bashkishortit/es dhe te 
Wmijeve madhore, ne baze t5 Ligjit 1x9049, date 10.04.2003~"P6 deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, 'tE detyrimeve financiare te t t  zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandaliniin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  . b 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE . 
- - 

Emri Atesia Mbiemri 

m ! ! L l  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I 
pllres 5 te nenit 14, te hgjit nr.Yjb7, date U7.U4.ZUU5 "Yer parandalimin e kontllktlt 

ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

I n $ p e & t o F  w t &  Deklarillrit,db(K&ttfoIIit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga ~uturltkfi ~erdkgi&s - hsbektori i ~i?&hhsh~rn i ILDKP-sl, q& t& v&<ifikojnk nl; t& - 7 

&ha abjektet pI"ii%te e pibkk,  brendh7dffe3ashtC vendit, intereiat private dhe dety- 
rimet Ananciare, q& eMtojn& n& em&r dhe per llogarine time, ti! bashkiishortit les dhe te 
ferniiSve rnadhore. 

leklaroj se ti; I Z i i P t  e paseyruara prej meje nP ki;tL; dokument 
janii te verteta dhe nuk kam deklaruarasgiB qii nu& We? e ve 
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4 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Pkrhkruanl hdlrpisht ndlyshlmet (shtcu dhe paUme)  nik Hojin, iip&faqen. ~ ~ I W € I I  ku ndodhm, 
momentla e kryerja d vcpdmit, vleHn a? kk6 apo & vrluti! qE pasqyrobct nC dokumenhdonin q? 
dlsponml, -in e blwjer, ni! m u g &  tl! dokumenteve vkrZa ql! ken1 &tuu apo pakg~uar, pjeeb takuese 
qE mtkonl t? @o Uoj parude, ti? paluajbhme dhe t i  lnajtshme, IUtlliditete, tZ ~QJhtmar ow jo ni5 regjirtnt 
pubW, p?r pdnperludeC n p  ddrlrrlnd i &parrhSm dtd mB 31 dbjetw tl! vitit tt deklulmit. 

PJ- 
Nr. P?n$~kdml i pasail@ dhe h r lml  I krijlmtt Vkn me shifu dhe me fJali5 n€% 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT Te PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE A N G ~ I M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni plotesoni ne f o t o k o w  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR*+I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRXMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDJJ~ DHE F I Z ~  - 

Detyrimet flnanciiae ndaj personave juridike dhe flzik.5 (kredi, huamarrje, detyrim p a  studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tB vitit tE deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 
te deklarimit. 
T6 dhtrnat p h  emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime fmanciare tts pasgyrohen nt! fleten nr.6, 
@r ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- - - - 

Pi5rshknunl hoibisht @lbin e detyrfd limn- Shum e rhlyu ngr 
chr, rhumb t0t.k nl! kL& apo d vrlu@, dnth e dekhriml I +rsMm 
Wfimlt dbe tB mbnrimit te detyrimlt (rnuajVvtti), derl PE 31 dhjetar t@ vitlt 
nr. e Lontrrth dhe LPtereIln-bszE. ti? deklarlmit 
P6r kredltl! hkuc shnmla totale @riaeipal+ (me M n  dhc me fjdB) 

- 

Gjendjn e detyrfa& tc 
mbetur pa shlyer deri 
ni! 31 dhjetor ti! vitit tZ 
dekhdmlt 
(W shifra dbs me fjdE) 
Priacipd+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Ir. IndeksiI 
~e ILDKP I ,.- ..%, 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . ' .  ,o ' 8 . 1 

E pjesetareve ti+ familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti! qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

S h t e t a s ~ ~  && , bashkeshort/e 
Em&, atesi, mbiemer fimije madhore si5 bashku me prinderit 

fimije madhore ti ndare nga prinderit [7 
I ' , '  

C' 

A U T O R I Z I M  ,.. 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S 1 SE INTERESAVE 

I 
: 
&&'li$e te'p&Gs: 5 t$ kenit 1 ;1 , '3$ l@ft '~~~93~~dai& 84:d4.20& "Per bar&gali& ik&&& 

*."~ in femave  . , . , , , . . . , ne , ushtrimin e funksigneye hublike", , , . . _,-. 
- ,  . . 

, 
, "  

I ; ::, ; ;; >$,&$ !1"*:.&<;4;, I!!/ .;;.; h ;fen ,'r, *. { - >! 
~. . 1 . ;  \ ~ : I . t o i f ~ h j . :  :' ' . ' , -,/ 

- \ L < .1- . 3 cr>,l  /7- , , .I&&.& .. ,. , t / 'lnsp~ktoratin e L a r t e  te ~ i k l a r i m i t  M e  b n t r o m t  te Pasurive dhe p e r s o s ~  
&t&uar nga ̂ " t o o  - pektori i PGrgjithshem i ILDKP$$ q 5  te v.&rifikqjne 

, ..nC E gjitha subje pr  vate e publike, brenda dhe jashtii vendit, &t~rC%̂Bt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per nogarin& time. 

I- 

DeklProj se ti? dMmt e pasqyruara prej meje n2 kZtZ 
do @he:nuk,kanr d e k k  ma2 

" ' f ie  .", , ;/j;,.: :., ,, 
t .$ 

-+% '- x . .  - i:,!, I 



REPUBLIKA E SHQIP&RISE 
ZNSPEKTORATI I LARTI? I D E K L A R I ~  DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

mnmcntln e k r y e r j ~  IZ veprimlt, vlerh  nC kk8 apo aC vahtl! @ puqymhet mi! ddmmentmhaln q# 
dbpononl, u6 mungalr le dokumenteve v k r h  q C  ken1 shturr rpo pakZmar, pJesCn t a k a e ~  qC zotlroni O 
qdo lloJ pnsnrlc, tE pnlnrjhhmc dBe ti! LmaJhhne, W t t e t e ,  tLL regjirtruar ore jo n8 rrg)btmt pablik&, pi!r 
perlndUn n p  dekhrimi i m i p m b h  iiori nC &ten e Iarghit ag. fuakshni t€ zyrtsrit. Piean 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ntr veprimtari private dhelose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashE vendit, qt! ka krijuar tli ardhura, si dhe angazhime nt! organizata fitimpmese dhe jo fitimpmese, 
li~ensa dhe patenta qtr sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shtetcrore dhe pjestrmarje 
ne qdo organizate tjetgr; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparshtirn deri nt! 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve nt! kapital, duhet tt! deklarohen tt! drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile @ pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mEparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit ttr deklarimit. 

Pershkruani hollesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizaGs, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . . . . . . .. . .. . . ..-. .. . . ... .... ... . . . . .. I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama j e ,  detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen tntale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshcm mhetur pa shlyer deri 
dhe te mharixnit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tc vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kostrates dhe intcresin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kreditc bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
intcres), kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Principal+interes 

F 




